125
RP
A
系
列
防
旋
转

转
短
行
程
气
缸
RPA 系列防旋转短行程气缸气动执行元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
1/2.13.03
RPA 系列短行程气缸
尺寸表
型号 缸径 行程 AF B BG D D2 D3 E E2 E3 EE F KF L P PL RT SW1 T1 TG ZA ZB ZC
RPA20R010A20 20 10 10 9 4 Ø10 Ø20 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 16 13 M3 8 24 19 59 60 74.2
RPA20R010A14 20 10 10 9 4 Ø10 Ø14 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 16 13 M3 8 24 19 59 60 74.2
RPA20R025A14 20 25 10 24 4 Ø10 Ø14 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 31 13 M3 8 39 19 89 90 119.2
RPA30R015A20 30 15 10 7 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 23.3 10.1 M4 13 25 28 67 68 87.2
RPA30R030A20 30 30 10 7 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 38.3 10.1 M4 13 38 28 95 96 130.2
RPA30R050A20 30 50 10 27 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 58.3 10.1 M4 13 58 28 135 136 190.2
+ = 增加行程
++ = 增加 2 个行程
128
RP